Elinizdeki kitap, Araba Sevdası üzerine söylenecek yeni söz-
lerin olduğu iddiasını taşıyor ve onun bilinmeyen bir yönünü
aydınlığa kavuşturuyor. Bu çalışmanın zihnimde ilk belirişi,
Recaîzade Ekrem’in, arkadaşı Fazlı Necip’e yazdığı 13 Mart
1312 [25 Mart 1896] tarihli mektuptaki iki cümle sayesinde
oldu. Ekrem bu mektupta, romanının okur ve eleştirmen katında
anlaşılamamış oluşundan yakınıyor ve eserin en çok eleştirilen
yönü olan dilinin bir amaca hizmet ettiğini belirterek, arkadaşın-
dan romanı hakkında bir yazı kaleme almasını istiyordu.